
Имеретинский курорт

Эсто-Садок

Роза Хутор

Роза Хутор

Эсто-Садок

Имеретинский курорт

 – Стационарные билетные кассы 

ОАО "Кубань Экспресс-Пригород"

поезда по маршруту Имеретинский курорт - Роза Хутор 
Раздельные пункты

Раздельные пункты

6002/6001

09:24

20:55

10:00

10:07

6024/6023

22:01

22:39

22:46

6020/6019

20:10

20:48

Расписание движения пригородных поездов  

6008/6007

10:52

11:00

11:37

6022/6021

17:49

17:57

18:34

6018/6017

21:06

21:14

21:51

поезда по маршруту  Роза Хутор - Имеретинский курорт 

на 14 октября 2018 года

на участке Имеретинский курорт - Роза Хутор - Имеретинский Курорт


